

# **DBN DIAMANTBORING ApS**

Stærevænget 12  
4060 Kirke Såby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2019**

---

**Dennis Bøgelund Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DBN DIAMANTBORING ApS Stærevænget 12 4060 Kirke Såby  Telefonnummer: 46496017  CVR-nr: 27208789 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i diamantboring hos diverse kunder.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 223.549 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.348.667.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>555.417</b>	<b>522.019</b>
Personaleomkostninger .....	1	-267.814	-245.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-37.740
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>287.603</b>	<b>238.897</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>287.603</b>	<b>238.897</b>
Skat af årets resultat .....		-64.054	-55.872
<b>Årets resultat .....</b>		<b>223.549</b>	<b>183.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		115.549	77.225
<b>I alt .....</b>		<b>223.549</b>	<b>183.025</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.000	58.870
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>58.870</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>58.870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		196.109	318.967
Udsudte skatteaktiver .....		11.843	20.461
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>207.952</b>	<b>339.428</b>
Likvide beholdninger .....		1.331.623	1.099.520
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.539.575</b>	<b>1.438.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.579.575</b>	<b>1.497.818</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.115.667	1.000.118
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.348.667</b>	<b>1.230.918</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.820	130.987
Skyldig selskabsskat .....		18.802	20.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		175.014	115.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.272	152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.908</b>	<b>266.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.908</b>	<b>266.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.579.575</b>	<b>1.497.818</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.000.118	105.800	1.230.918
Betalt udbytte .....	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat .....	0	115.549	108.000	223.549
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.115.667	108.000	1.348.667

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	261.528	240.000
Andre omkostninger til social sikring	6.286	5.382
	<u>267.814</u>	<u>245.382</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste fem år.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	1